(';ui);i I ;i
M u ji; i'i Miil

BARRA 1)(.)CÍARC\S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N" 085 DE 22 DE JUNHO DE 2022.

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão Temporária para
avaliação da necessidade de troca de peças dos ares
condicionados"

condicionados;

■CJ

9 2Í2
i<C ELW
^ O F j<f CT C ^

>'Sf= i^ o C
O

rn o ^ . >^  -S o
-J ^^"gor, i5 o 05 y

•SiQ .yc'
ijjQ_l o "U

^ 0> <TJ o

IJJ glü
O 3 SEw ra o u ti

0) -Q o ra

CO ca

— TJ
TO TO

CD m

CO cãfy
ra
T3.
v> ro
03 ^
C TO

Q

Jicy o

Art. 4". Ficam revogadas as dispiosições em contrário.

r^' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IP •êíSTRE-SÉ, PU3LÍQUE-SE e CUMPRA-SE.
£
T3 nj <.g>E5-|d-'-^^^I^iSara Municipal de Barra do Gaipis - MT, 22 de junlio de 2022. O ^ ra

q"í *7—^ i ̂  f) , „ 03 o ™
o

"ro 1—"

>= g

A SILVA FILHO
U)

</>

PEDRO PEF

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

rLis9 3
üj

i•«rs

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e demais legislações pertinentes.

CONSIDERANDO o relatório de necessidade de Troca de Peças
apresentado pela empresa Climatização e Refrigeração do Baiano, anexado junto ao Ofício
n® 010/2022, remetido pelo Coordenador de Sistema de Serviços Gerais.

RESOLVE:

Art. T-. Constituir Comissão Temporária exclusivamente para:

I. avaliar se as p>eças danificadas condenam a utilização dos ares

ui

ü'
>4<i

s

É

ui
HA

ü

to "

K

gU
II. avaliar a vantajosidade quanto ao custo benefício para a troca das peças

ou aquisição de novos aparelhos.
Art. 2°. A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

I. Presidente: CRISTIANO DIAS FANIE;

i

O

U. Membros; MARCOS ANTONIO DE PAULA CUNHA e ROSEMAR
BORGES DE ALMEIDA.

Art. 3°. O período de vigência da Comissão será até a conclusão do serviço
quanto aos ares condicionados descritos no relatório de troca de peças, datado de 03 de
junlio de 2022 em anexo.

lUi

Z
UEr

Ü

í

ÜJX

.--s -/ u 4)

 Q
Ü- S» -go

UJ c ir. < _í jo
ro
ia

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 (.47 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramm»ic»palbar-''adogarca ^

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-00^ ^ .a

C ^ |.f ̂
ST "

3 _ o
O S X

w nj
Oi S

camarabg@iimail.com / impmsa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvldoria@barradogar^sSi^cg.br

TO Çf)

W TO

CD O)

Cü CD

Cd

O ̂
irüj

Ui
av*.

ü

CLIMlATiZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

RELATÓRIO DE TROCA DE PEÇAS

MARIVANIA ALVES PEREIRA 81975365568

NOME FANTASIA: CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO DO BAIANO

CNPJ: 42.445.649/0001-66

RUA: VER.DR.ANTÔNIO CARV ALHO DE OLIVEIRA LT.05 QD.15 JARD M BELA VISTA 257 CEP
78603-218 TELEFONE/CELULAR-(66) 99212-8171 (66) 98142-2794 MARIVANIA

E-MAIL: CLiMATIZACAOWG(g^GMAIL.COM

PARA CÂMARA MUNICIPAL D.-I BARRA DO GARÇAS

CNPJ: 15.051.469/0001-27

RUA: MATO GROSSO, 617

SETOR MARCA BTUS

CONTROLADORIA LG 9.000 CAPACITOR 25+5%

LICITAÇÃO SANSUNG i 17.000 SENSOR DE DEGELO

SALA DO VER.

PEDRO FILHO

SANSUNG 12.000 SUBSTITUIÇÃO DA
VÁLVUIA. OE

SERVIÇO

SALA DO VER.

PEDRO FILHO

SANSUNG 12.000 TROCA DO

CAPACIT.OR

RECEPÇÃO K7 60.000 TROCA Df DEPARO

DA BOMr^ X

AUDITÓRIO CARRIE^ j 60.000 TROCA DA

CONTACíORA 220V

DUAS MÁQUINAS 60.000 BTU S DA MARCA CARRIER.

OBS: AS DUAS MÁQUINAS DO LADO ONDE FICAM 05 VEREADORES, ESTÃO COM

PROBLEMA NO MOTOR DO V INTILADOR, CIRCUITO DANIFICADO, COMPRESSOR COM AS

PALETAS QUEBRADAS.

UMA MÁQUINA 60.000 BTU S SETOR: RECEPÇÃO TETO PISO

VAZAMENTO NA CONDENSADORA, CONTATORA DANIFICADA

OBS: DÚVIDAS FALAR COM O TÉCNICO JOÃO EVANDRO

TEL: 66 9 8109-7865 -v

--- ■

BARRA DO GARÇAS 03 de junho de 2022 ^

MARIVANIA ALVES PEREIRA

(Sem assunto)

João Evandro de Oliveira (3 de Junho de 2022 11:23)

Para: "Aldenir Francisco" <compras@barradogarcas.mt.leg.br>

De "João Evandro de Oliveira" <climatizacaowg@gmail.com> 73KB

Para "Aldenir Francisco" <compras@barradogarcas.mt.ieg.br>

Data 3 de Junho de 2022 11:23 (há 2 horas)

RELATÓRIO DE ...

51KB

Bom d'a!

Segue anexo relatório.

Atenciosamente,

João Evandro

Técnico responsável

(66) 9 98109-7865

^0'

ct %